PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01482165872 - HERMENEGILDO BERTOCCO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:5/7 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 8314/2014 DOCUMENTO: 291880 Aluguel ref. 06/2015

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 1.267,801,00 LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA BENJAMIN CONSTANT 179 - CENTRO, DESTINADO A
INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL, SENDO VALOR MENSAL DE R$1.267,80

TOTAL 1.267,80

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:114/12 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1542/15 FATURA JULHO

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 353,31VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE
2015.

TOTAL 353,31

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/73 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1544/15 913456

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 387,201,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 387,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09681118820 - REGINALDO JOSE VICENTE

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:455/4 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 16

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 644,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA PROCURA, CAPTURA E ALOJAMENTO EM ÁREA PRÓPRIA E DEVOLUÇÃO
AOS RESPECTIVOS DONOS APÓS LIBERAÇÃO GERAL DE ANIMAIS (EQUINOS, CAPRINOS, OVINOS E BOVINOS)
SOLTOS NAS VIAS PÚBLICAS. VALOR MENSAL DE R$ 644,00

TOTAL 644,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999998 - P A S E P

NATUREZA: 33904712001 CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

No.EMPENHO:575/73 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ad Julho/2015 - Ref. à FPM

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 2.127,53CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 2.127,53

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999998 - P A S E P

NATUREZA: 33904712001 CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

No.EMPENHO:575/74 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD Julho/2015 - Ref. à ITR

CONTA: ITR - Incra 73053-00066

0,0000 0,0000 0,21CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 0,21

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999998 - P A S E P

NATUREZA: 33904712001 CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

No.EMPENHO:575/75 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD Julho/2015 - Ref. à ITA

CONTA: DNAEE CFRH 73094-00066

0,0000 0,0000 5,21CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 5,21

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00637825000111 - GLOBOMED COMERCIAL LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:999/2 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1545/15 NFe 148754

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 705,0034,00 AGULHA RAQUI-SPINAL DESC. Nº 26G (90 X 4,5 ) CX C/25 UNIDADES

TOTAL 705,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:4385 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00572014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4812/2014 DOCUMENTO: 1545/15 NFe 624956

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 5.180,0020.000,00 AMIODARONA 200 MG, CP

TOTAL 5.180,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 55464614000388 - MOCOCA PNEUS LTDA

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:5652 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000005 IGD - BOLSA FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1498/15 NFSe 5216

CONTA: IGD BOLSA FAMILIA 25623-0066

0,0000 0,0000 90,001,00 TROCA DE PNEUS, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO

TOTAL 90,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5957/2 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000015 PAIF - PROTEÇÃO ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4301/2014 DOCUMENTO: 1500/15 NFe 27740

CONTA: PISO BASICO FIXO 25626-0066

0,0000 0,0000 48,302,00 SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO; 10,00 DESENGORDURANTE PARA COZINHA FRASCO DE 500 ML; 10,00
LIMPADOR LIQUIDO MULTIUSO DOMÉSTICO, LIMPEZA PESADA, FRASCO DE 500 ML; 5,00 CLORO LÍQUIDO 12 % -
5 LITROS; 5,00 ÁGUA SANITÁRIA 2% A 2,5%, CLORO ATIVO, GALÃO DE 5

TOTAL 48,30

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5993 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1499/15 NFe 5023

CONTA: Programa Especial 25402-00066

0,0000 0,0000 1.619,1018,00 TORTA SALGADA VÁRIOS SABORES; 30,00 TORRADA INTEGRAL; 50,00 SUCO PRONTO NÉCTAR DE
FRUTAS 1 LITRO; 50,00 IOGURTE LIQUIDO COM 1 LITRO SABORES VARIADOS; 38,00 LEITE FERMENTADO
INDIVIDUAL 80 ML; 20,00 BAGUETE VÁRIOS SABORES; 60,00 QUEIJO PROCESSADO ( T

TOTAL 1.619,10

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 22095176804 - ALLAN MIYAZAWA BAGODI

NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6521 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 153

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 40,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARGA DE BATERIA RÁPIDA ( Nº 411); 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO E SUBSTITUIR LÃMPADA (Nº 373); 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SUBSTITUIR LÂMPADA E REVISÃO

TOTAL 40,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 22095176804 - ALLAN MIYAZAWA BAGODI

NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6522 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 154

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 160,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO SISTEMA ELÉTRICO E SUBSTITUIR LÃMPADA (Nº 453); 1,00
PRESTAÇÃO DE REVISÃO SISTEMA ELÉTRICO E SUBSTITUIR LÂMPADA (Nº 411); 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE REVISÃO NO SISTEMA ELÉTRICO; SUBSTITUIR LÂMPADA; SUBSTITUIR BOMBA

TOTAL 160,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 22095176804 - ALLAN MIYAZAWA BAGODI

NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6526 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 155

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 145,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARAR SISTEMA ELÉTRICO, CHAVE FAROL E REVISÃO (Nº 413); 1,00
PRESTAÇÃO DE REPARAR PLUG SENSOR BOMBA D'AGUA (Nº 281); 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARGA
DE BATERIA LENTA (SAMU)

TOTAL 145,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6588 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFe 880

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 50,003,00 LÂMPADA; 1,00 LÂMPADA FAROL

TOTAL 50,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6596 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFe 881

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 105,502,00 LÂMPADA BIODO H4 12V; 4,00 LÂMPADA PARA LANTERNA FREIO 12V 21/5W; 2,00 LÂMPADA DO PISCA; 1,00
TERMINAL BATERIA SAPÃO COM PARAFUSO; 2,00 LÂMPADA BASE VIDRO ESMAGADONA; 1,00 LÂMPADA BIODO
H4 55W

TOTAL 105,50

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 18436917000107 - LEMARINK CARTUCHOS EIRELI EPP

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO:6610 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00582014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4995/2014 DOCUMENTO: 1544/15 016.052

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 207,697,00 CARTUCHO DE TINTA COMPATÍVEL HP PHOTOSMART C4480 - PRETO 74XL

TOTAL 207,69

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903006001 ALIMENTOS PARA ANIMAIS

No.EMPENHO:6663 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇAO MEIO AMBIENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00882014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7112/2014 DOCUMENTO: 1544/15 NFe 657

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 465,604,00 TOMATE; 8,00 BANANA NANICA; 8,00 MAMÃO FORMOSA

TOTAL 465,60

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 54756242000139 - HANDLE EQUIPAMENTOS UROLOGICOS LTDA.

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:6739 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFe 173973

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 736,002,00 FIO GHIA ROAD RUNNER 0,038 C/145CM, REFERÊNCIA RFSPC - 038145-0, PRODUTO ESTÉRIL, DE ÚNICO
USO,

TOTAL 736,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 10851911000186 - SERVICE MEDICAL MANUTENÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS DE

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO:6750 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 982

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 165,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  DE MANUTENÇÃO  PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO EM  ELETROCARDIÓGRAFO

TOTAL 165,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6807 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 1413

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 100,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA MAÇANETA INTERNA DO LADO DIREITO DIANTEIRA, E DO
LADO ESQUERDO DIANTEIRA; CONSERTO DA FECHADURA DIANTEIRA ESQUERDA E DA FECHADURA
TRASEIRA ESQUERDA

TOTAL 100,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6811 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 1412

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 63,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA MÁQUINA DE VIDRO E COLAR SUPORTE DO VIDRO (CARRO
345); 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REAJUSTE DA PORTA TRASEIRA DA AMBULANCIA E REGULAGEM DO
BATENTE (CARRO 453)

TOTAL 63,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6820 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 NFSe 473

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 125,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TACÓGRAFO, TROCA DO CABO

TOTAL 125,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 61562302000148 - CIMENTOLÂNDIA COM. REPR. MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:6844 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00292015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2301/2015 DOCUMENTO: 1540/15 NFe 65768

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 451,4015,00 CIMENTO PORTLAND CP II-32 (SACO 50 KG); 10,00 CAL HIDRATADA, COMPOSTA DE CALCÁRIO TIPO CH-
III,C/ PLASTICIDADE MAIOR OU IGUAL A 110, DE ACORDO

TOTAL 451,40

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 64660624000118 - CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6882 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1544/15 NFe 112101

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 880,004,00 PNEU 175/70 R 14

TOTAL 880,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999995 - RESTITUICAO TRIBUTOS E TARIFAS

NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E

No.EMPENHO:7143 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 3178/15 Req. 2992/2014

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 13,68OUTRAS RESTITUIÇÕES, REF. À DEVOLUÇÃO DE FATURA DE ÁGUA PAGA EM DUPLICIDADE CONFORME
PROTOCOLO 02992/2014 - REQUERENTE: SILVANA APARECIDA CORRÊA.

TOTAL 13,68

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 07942841000167 - EVANDRO SILVA SALVADORI - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:7189 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000005 IGD - BOLSA FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1498/15 NFe 59

CONTA: IGD BOLSA FAMILIA 25623-0066

0,0000 0,0000 40,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: TROCAR AS PASTILHAS DO FREIO

TOTAL 40,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:7201 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1540/15 Nº. DOC. 20129130020901600

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 102,161,00 VALOR REFERENTE A MULTA DE TRÃNSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE PREFIXO Nº 243, PLACA:CZA-7569,
AUTO DE INFRAÇÃO: 1G176457-2 CONFORME BOLETO ANEXO.

TOTAL 102,16

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 18386393000189 - OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS COMARCA DE SÃO

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:7793 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 196374 Ref.06/2015 - Of.143/2015 - RI

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 388,62OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - EMISSÃO DE 153 EMOLUMENTOS REF. À
JUNHO/2015.

TOTAL 388,62

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 06005983000135 - NILTON CEZAR SEBASTIAO CUEVA - ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:7879 DATA: 22/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 021000059 JOGOS REGIONAIS

FUNCIONAL: 27 DESPORTO E LAZER 811 DESPORTO DE RENDIMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1541/15 3541

CONTA: Jogos Regionais 28118-0066

4,0000 4,6400 18,56BALDE PLÁSTICO DE 12 LITROS REFORÇADO
4,0000 7,2500 29,00DESINFETANTE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS
2,0000 3,6500 7,30DETERGENTE 02 LITROS

15,0000 35,9000 538,50PAPEL HIGIÊNICO 30 MTS FARDO COM 64 ROLOS
3,0000 6,9500 20,85RODO DE MADEIRA 60 CM COM REFORÇO

10,0000 2,0000 20,00SACO XADREZ PARA LIMPEZA
1,0000 13,9000 13,90VASSOURA CAIPIRA
2,0000 5,9500 11,90VASSOURAO DE NYLON

TOTAL 660,01

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 17.326,32